5 Waldfrieden » Tunnel » Albertplatz » Plamag

5

= 5 Montag - Freitag
Bl & & & & &O & &

Waldfrieden ab 3.26 3.34 4.00 4.30 5.00 524 530 5.30 5.47 547 6.02 6.17 6.32 6.47 7.02 7.17
Dr.-Karl-Gelbke-StraBe 3.28 3.35 4.01 4.31 5.01 525 531 531 548 548 6.03 6.18 6.33 6.48 7.03 7.18
Anton-Kraus-StraBe 3.29 336 4.02 432 5.02 526 532 532 549 549 6.04 6.19 6.34 6.49 7.04 7.19
Carl-von-Ossietzky-Weg 3.30 3.37 4.03 4.33 5.03 527 5.33 533 550 550 6.05 6.20 6.35 6.50 7.05 7.20
Vogtland-Klinikum 3.32 339 4.05 435 5.05 529 535 535 552 552 6.07 6.22 6.37 6.52 7.07 7.22
KnielohstraBe 3.34 3.41 4.07 437 5.07 531 537 537 554 554 6.09 6.24 6.39 6.54 7.09 7.24
Bahnhof Mitte 3.34 3.42 4.08 438 508 532 538 538 555 555 6.10 6.25 6.40 6.55 7.10 7.25
Neue Elsterbriicke 3.36 3.44 4.10 4.40 5.10 534 540 540 557 557 6.12 6.27 6.42 6.57 7.12 7.27
Tunnel, A an 347 413 443 5.13 5.37 5.43 5.43 6.00 6.00 6.15 6.30 6.45 7.00 7.15 7.30
Tunnel, A ab . 3.47 415 4.45 515 537 545 545 6.00 6.01 6.15 6.30 6.45 7.00 7.15 7.30
Tunnel, C 338
Capitol 348 416 446 516 538 546 546 6.01 6.02 6.16 6.31 6.46 7.01 7.16 7.31
Am Albertplatz 3.49 417 4.47 517 539 547 547 6.02 6.03 6.17 6.32 6.47 7.02 7.17 7.32
Oberer Bahnhof, Pausaer Str. 3.51 419 4.49 519 541 549 6.04 6.19 6.34 6.49 7.04 7.19 7.34
SeumestraBe 3.52 420 4.50 5.20 5.42 5.50 6.05 6.20 6.35 6.50 7.05 7.20 7.35
MorgenbergstraBe 3.54 422 452 522 5.44 552 6.07 6.22 6.37 6.52 7.07 7.22 7.37
Wartburgplatz 3.55 4.23 453 523 545 553 6.08 6.23 6.38 6.53 7.08 7.23 7.38
Am Stadtwald 3.56 4.24 454 5.24 546 554 6.09 6.24 6.39 6.54 7.09 7.24 739
Am Vogtlandstadion 356 4.24 4.54 524 546 554 6.09 6.24 6.39 6.54 7.09 7.24 7.39
Plamag an 3.58 4.26 4.56 5.26 5.48 5.56 6.11 6.26 6.41 6.56 7.1 7.26 7.41

= 5 Montag - Freitag

& & & & & &

Waldfrieden ab 7.32 7.47 8.02 8.17 832 8.47 9.02 9.17 9.32 9.47 10.02 10.17 10.32 10.47 11.02 11.17
Dr.-Karl-Gelbke-StraBe 7.33 7.48 8.03 8.18 8.33 8.48 9.03 9.18 9.33 9.48 10.03 10.18 10.33 10.48 11.03 11.18
Anton-Kraus-StraBe 7.34 7.49 8.04 8.19 834 849 9.04 9.19 9.34 9.4910.04 10.19 10.34 10.49 11.04 11.19
Carl-von-Ossietzky-Weg 7.35 7.50 8.05 820 835 850 9.05 9.20 9.35 9.50 10.05 10.20 10.35 10.50 11.05 11.20
Vogtland-Klinikum 7.37 7.52 8.07 8.22 837 852 9.07 9.22 9.37 9.5210.07 10.22 10.37 10.52 11.07 11.22
KnielohstraBe 7.39 7.54 8.09 8.24 839 854 9.09 9.24 9.39 9.5410.09 10.24 10.39 10.54 11.09 11.24
Bahnhof Mitte 7.40 7.55 8.10 8.25 8.40 855 9.10 9.25 9.40 9.5510.10 10.25 10.40 10.55 11.10 11.25
Neue Elsterbriicke 7.42 7.57 8.12 8.27 8.42 857 9.12 9.27 9.42 9.5710.12 10.27 10.42 10.57 11.12 11.27
Tunnel, A an 7.45 8.00 8.15 8.30 8.45 9.00 9.15 9.30 9.45 10.00 10.15 10.30 10.45 11.00 11.15 11.30
Tunnel, A ab 7.45 8.00 8.15 8.30 845 9.00 9.15 9.30 9.4510.00 10.15 10.30 10.45 11.00 11.15 11.30
Capitol 7.46 8.01 8.16 831 846 9.01 9.16 9.31 9.46 10.01 10.16 10.31 10.46 11.01 11.16 11.31
Am Albertplatz 7.47 8.02 8.17 8.32 847 9.02 9.17 9.32 9.47 10.02 10.17 10.32 10.47 11.02 11.17 11.32
Oberer Bahnhof, Pausaer Str. 7.49 8.04 8.19 834 849 9.04 9.19 9.34 9.49 10.04 10.19 10.34 10.49 11.04 11.19 11.34
SeumestraBe 7.50 8.05 8.20 835 850 9.05 9.20 9.35 9.50 10.05 10.20 10.35 10.50 11.05 11.20 11.35
MorgenbergstraBe 7.52 8.07 8.22 8.37 852 9.07 9.22 9.37 9.52 10.07 10.22 10.37 10.52 11.07 11.22 11.37
Wartburgplatz 7.53 8.08 823 838 853 9.08 9.23 9.38 9.53 10.08 10.23 10.38 10.53 11.08 11.23 11.38
Am Stadtwald 7.54 8.09 8.24 8.39 854 9.09 9.24 9.39 9.5410.09 10.24 10.39 10.54 11.09 11.24 11.39
Am Vogtlandstadion 7.54 8.09 824 839 854 9.09 9.24 9.39 9.54 10.09 10.24 10.39 10.54 11.09 11.24 11.39
Plamag an 7.56 8.11 8.26 8.41 856 9.11 9.26 9.41 9.56 10.11 10.26 10.41 10.56 11.11 11.26 11.41
Linie E3 nach Neundorf
& verkehrt als Niederflurbahn (ohne Gewahr fiir den Einsatz)

® Linie E3 zum Oberen Bahnhof



5 Waldfrieden » Tunnel » Albertplatz » Plamag

Waldfrieden ab
Dr.-Karl-Gelbke-StraBe
Anton-Kraus-StraBe
Carl-von-Ossietzky-Weg
Vogtland-Klinikum

KnielohstraBe

Bahnhof Mitte

Neue Elsterbriicke

5

Montag - Freitag

& & & & & &
11.32 11.47 12.02 12.17 12.32 12.47 13.02 13.17 13.32 13.47 14.02 14.17 14.32 14.47 15.02 15.17
11.3311.48 12.03 12.18 12.33 12.48 13.03 13.18 13.33 13.48 14.03 14.18 14.33 14.48 15.03 15.18
11.3411.49 12.04 12.19 12.34 12.49 13.04 13.19 13.34 13.49 14.04 14.19 14.34 14.49 15.04 15.19
11.35 11.50 12.05 12.20 12.35 12.50 13.05 13.20 13.35 13.50 14.05 14.20 14.35 14.50 15.05 15.20
11.37 11.52 12.07 12.22 12.37 12.52 13.07 13.22 13.37 13.52 14.07 14.22 14.37 14.52 15.07 15.22
11.39 11.54 12.09 12.24 12.39 12.54 13.09 13.24 13.39 13.54 14.09 14.24 14.39 14.54 15.09 15.24
11.40 11.55 12.10 12.25 12.40 12.55 13.10 13.25 13.40 13.55 14.10 14.25 14.40 14.55 15.10 15.25
11.42 11.57 1212 12.27 12.42 12.57 13.12 13.27 13.42 13.57 14.12 14.27 14.42 14.57 15.12 15.27
11.45 12.00 12.15 12.30 12.45 13.00 13.15 13.30 13.45 14.00 14.15 14.30 14.45 15.00 15.15 15.30

Tunnel, A an
Tunnel, A ab
Capitol

Am Albertplatz

Oberer Bahnhof, Pausaer Str.
SeumestraBe
MorgenbergstraBe
Wartburgplatz

Am Stadtwald

Am Vogtlandstadion

Plamag an
Tram LY
Waldfrieden ab

Dr.-Karl-Gelbke-StraBe
Anton-Kraus-StraBe
Carl-von-Ossietzky-Weg
Vogtland-Klinikum
KnielohstraBe

Bahnhof Mitte

Neue Elsterbriicke

11.45 12.00 12.15 12.30 12.45 13.00 13.15 13.30 13.45 14.00 14.15 14.30 14.45 15.00 15.15 15.30
11.46 12.01 12.16 12.31 12.46 13.01 13.16 13.31 13.46 14.01 14.16 14.31 14.46 15.01 15.16 15.31
11.47 12.02 12.17 12.32 12.47 13.02 13.17 13.32 13.47 14.02 14.17 14.32 14.47 15.02 15.17 15.32
11.49 12.04 12.19 12.34 12.49 13.04 13.19 13.34 13.49 14.04 14.19 14.34 14.49 15.04 15.19 15.34
11.50 12.05 12.20 12.35 12.50 13.05 13.20 13.35 13.50 14.05 14.20 14.35 14.50 15.05 15.20 15.35
11.52 12.07 12.22 12.37 12.52 13.07 13.22 13.37 13.52 14.07 14.22 14.37 14.52 15.07 15.22 15.37
11.5312.08 12.23 12.38 12.53 13.08 13.23 13.38 13.53 14.08 14.23 14.38 14.53 15.08 15.23 15.38
11.54 12.09 12.24 12.39 12.54 13.09 13.24 13.39 13.54 14.09 14.24 14.39 14.54 15.09 15.24 15.39
11.54 12.09 12.24 12.39 12.54 13.09 13.24 13.39 13.54 14.09 14.24 14.39 14.54 15.09 15.24 15.39
11.56 12.11 12.26 12.41 12.56 13.11 13.26 13.41 13.56 14.11 14.26 14.41 14.56 15.11 15.26 15.41

Montag - Freitag

& & & & & & @
15.32 15.47 16.02 16.17 16.32 16.47 17.02 17.17 17.32 17.47 18.02 18.17 18.32 18.47 19.02 19.18
15.33 15.48 16.03 16.18 16.33 16.48 17.03 17.18 17.33 17.48 18.03 18.18 18.33 18.48 19.03 19.19
15.34 15.49 16.04 16.19 16.34 16.49 17.04 17.19 17.34 17.49 18.04 18.19 18.34 18.49 19.04 19.20
15.35 15.50 16.05 16.20 16.35 16.50 17.05 17.20 17.35 17.50 18.05 18.20 18.35 18.50 19.05 19.21
15.37 15.52 16.07 16.22 16.37 16.52 17.07 17.22 17.37 17.52 18.07 18.22 18.37 18.52 19.07 19.23
15.39 15.54 16.09 16.24 16.39 16.54 17.09 17.24 17.39 17.54 18.09 18.24 18.39 18.54 19.09 19.25
15.40 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55 17.10 17.25 17.40 17.55 18.10 18.25 18.40 18.55 19.10 19.26
15.42 15.57 16.12 16.27 16.42 16.57 17.12 17.27 17.42 17.57 18.12 18.27 18.42 18.57 19.12 19.28

Tunnel, A an__ 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00 17.15 17.30 17.45 18.00 18.15 18.30 18.45 19.00 19.15
Tunnel, A ab  15.45 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00 17.15 17.30 17.45 18.00 18.15 18.30 18.45 19.00 19.15
Capitol 15.46 16.01 16.16 16.31 16.46 17.01 17.16 17.31 17.46 18.01 18.16 18.31 18.46 19.01 19.16

Am Albertplatz

Oberer Bahnhof, Pausaer Str.
SeumestraBe

MorgenbergstraBe

Wartburgplatz

Am Stadtwald

Am Vogtlandstadion

Plamag an

15.47 16.02 16.17 16.32 16.47 17.02 17.17 17.32 17.47 18.02 18.17 18.32 18.47 19.02 19.17
15.49 16.04 16.19 16.34 16.49 17.04 17.19 17.34 17.49 18.04 18.19 18.34 18.49 19.04 19.19
15.50 16.05 16.20 16.35 16.50 17.05 17.20 17.35 17.50 18.05 18.20 18.35 18.50 19.05 19.20
15.52 16.07 16.22 16.37 16.52 17.07 17.22 17.37 17.52 18.07 18.22 18.37 18.52 19.07 19.22
15.53 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 17.23 17.38 17.53 18.08 18.23 18.38 18.53 19.08 19.23
15.54 16.09 16.24 16.39 16.54 17.09 17.24 17.39 17.54 18.09 18.24 18.39 18.54 19.09 19.24
15.54 16.09 16.24 16.39 16.54 17.09 17.24 17.39 17.54 18.09 18.24 18.39 18.54 19.09 19.24
15.56 16.11 16.26 16.41 16.56 17.11 17.26 17.41 17.56 18.11 18.26 18.41 18.56 19.11 19.26

& verkehrt als Niederflurbahn (ohne Gewahr fiir den Einsatz)
@ verkehrt zum Betriebshof WiesenstraBe



5 Waldfrieden » Tunnel » Albertplatz » Plamag

e 5 Montag - Freitag

W &® W HE® L@ O
Waldfrieden ab  19.30 19.36 19.43 20.00 20.29 20.43 21.00 21.08
Dr.-Karl-Gelbke-StraBe 19.31 19.37 19.44 20.01 20.30 20.44 21.01 21.09
Anton-Kraus-StraBe 19.32 19.38 19.45 20.02 20.31 20.45 21.02 21.10
Carl-von-Ossietzky-Weg 19.33 19.39 19.46 20.03 20.32 20.46 21.03 21.11
Vogtland-Klinikum 19.35 19.41 19.48 20.05 20.34 20.48 21.05 21.13
KnielohstraBe 19.37 19.43 19.50 20.07 20.36 20.50 21.07 21.15
Bahnhof Mitte 19.38 19.44 19.51 20.08 20.37 20.51 21.08 21.16
Neue Elsterbriicke 19.40 19.46 19.53 20.10 20.39 20.53 21.10 21.18
Tunnel, A an__ 19.43 20.13
Tunnel, A ab 1945 . 2015
Capitol 19.46 2016
Am Albertplatz 19.47 | . 2017
Oberer Bahnhof, Pausaer Str. 19.49 | . 2019
SeumestraBe 19.50 | . 20.20
MorgenbergstraBe 19.52 | . 2022
Wartburgplatz 19.53 | . 2023
Am Stadtwald 19.54 . 20.24
Am Vogtlandstadion 19.54 . 20.24
Plamag an 1956 . 2026
& verkehrt als Niederflurbahn (ohne Gewéhr fiir den Einsatz)

@ verkehrt zum Betriebshof WiesenstraBe





